
INFORMAÇÕES
(46) 9 9123-0972
(46) 3232-4401

(COVID-19)

CORONAVÍRUS
ATUALIZAÇÃO: 17h00 01/01/2022

VACINADOS1ª DOSE E DOSE ÚNICA

VACINADOS2ª DOSE

ATIVOSTOTAL DE CASOS

CONFIRMADOS TOTAL 

SUSPEITOS MONITORADOS

CURADOS

DESCARTADOS

ÓBITOS
EM ENFERMARIA

EM ENFERMARIA

PACIENTES EM UTI POR COMPLICA-
ÇÕES PÓS COVID

PACIENTESEM ENFERMARIA POR 
COMPLICAÇÕES PÓS COVID

NOVOS CASOS

16.572

00
3.335

00
3.249
5.542

86
00
00
00
00
00

19.320

CONFIRMADOS

SUSPEITO

VACINADOS 3ª DOSE 3.205


	Página 1

