(COVID-19) CORONAVÍRUS

ATUALIZAÇÃO: 17h00 01/01/2022

VACINADOS 1º DOSE E DOSE ÚNICA	19.320
VACINADOS _{2ª DOSE}	16.572
VACINADOS 3ª DOSE	3.205
ATIVOS TOTAL DE CASOS	00
CONFIRMADOS TOTAL	3.335
SUSPEITOS MONITORADOS	00
CURADOS	3.249
DESCARTADOS	5.542
DESCARTADOS ÓBITOS	5.542 86
ÓBITOS	86
ÓBITOS SUSPEITO EM ENFERMARIA	86 00
ÓBITOS SUSPEITO EM ENFERMARIA CONFIRMADOS EM ENFERMARIA	86 00 00 00



INFORMAÇÕES (46) 9 9123-0972 (46) 3232-4401